
Apsinuodijimai
ir jų prevencija

Nuo ko reikia saugoti savo vaikus?

Paprastų ir elektroninių
cigarečių dūmai sukelia
įvairių kvėpavimo takų

apsinuodijimus.

Skalbimo milteliai,
kapsulės,
indaplovių

kapsulės ar indų
plovikliai - smarkiai

pažeidžia vaikų
virškinamojo trakto

gleivinę, todėl
svarbu šias

priemones laikyti
nematomoje ir

nepasiekiamoje
vietoje.

Lygiai taip pat
kaip ir su buitine
chemija, vaikui

prarijus bateriją,
pasekmės gal

būti labai
skaudžios ir

negrįžtamos. 

Visus vaistinius
preparatus reikia

laikyti vaikams
nepasiekiamoje

vietoje, nes
apsinuodijus

vaistais, galimi ne
tik virškinamojo

trakto, bet ir
nervų sistemos

pažeidimai.

Labai svarbu
patiekiamą maistą

vaikams ne tik
gerai nuplauti ir
bet ir tinkamoje
temperatūroje

termiškai apdoroti
- taip išvengiant

apsinuodijimų
maistu.

Cigarečių
dūmai

Įvairi buitinė
chemija

Vaistai,
vitaminai,
gydomieji

tepalai

Įvairios
baterijos

Apsinuodijimas
maistu

Parengė visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė Laimutė Kacienaitė


